

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484
Kundennr.: 17614
Datum: 6. april 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220400379 vom 05.04.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220400379: Externe Belegnr. ORDER #3575:				
1	10574		ASPÖCK-Regpoint, klein kenteke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,66 kg	6	Stück	3,17	19,02
2	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 40,36 kg	4	Stück	25,27	101,08
3	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400397: Externe Belegnr. ORDER #3576 PO-07011: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005942 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3452				
4	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Wurgklem voor dekzeil- en elastiek kabel, 8 mm	50	Stück	0,14	7,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
5	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 22,60 kg	20	Stück	12,13	242,60
6	10473		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	5,96	5,96
7	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,08 kg	6	Stück	67,00	402,00
8	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	11,40	228,00

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	109505		Versandgewicht: 8,20 kg ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	1,62	6,48
10	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400412: Externe Belegnr. ORDER #3580:	1	Stück		
11	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,86	38,60
12	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,35 kg	10	Stück	15,19	151,90
13	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400428: Externe Belegnr. ORDER #3578:	1	Stück		
14	40243		Kegellager voor AL-KO as LM 45449/10, 29/50,3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,11	2,22
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400441: Externe Belegnr. ORDER #3204:	1	Stück		
16	40762		Kegelrollenlager 32304 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006100 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3481	3	Stück	6,40	19,20
17	70254		Westfalia ZS-Längslenker,I+r WESTFALIA ZS-Längslenker, links/rechts, neue Ausführung, Achsstummel geschraubt, Maße: a: 480, b: 400, c: 310, d: 195 mm inkl. Buchsen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006151 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3492	2	Stück	219,38	438,76
18	10045		HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links, Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm	4	Stück	10,10	40,40

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
20	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400443: Externe Belegnr. ORDER # 3549:				
21	80611		GPA 2,1 Shock absorber for Grau GPA 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	18,82	18,82
22	12999		SA: Lager vorne Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	62,00	62,00
23	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
24	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220400473: Externe Belegnr. ORDER #3588:	1	Stück		
25	50032		20-l-container Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,86 kg	1	Stück	48,67	48,67
26	401000		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 mm, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,40 kg	2	Stück	10,09	20,18
27	42036		Gereedschap voor WINTERHOFF WS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	26,28	26,28
28	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	25,75	25,75
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400486: Externe Belegnr. ORDER #3598:	1	Stück		
30	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	0,73	36,50
31	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,70 kg	5	Stück	22,03	110,15
32	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400488: Externe Belegnr. ORDER #3596:	1	Stück		
33	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	10	Stück	14,52	145,20

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg				
34	90169		KNOTT Remschoenset	13	Stück	0,90	11,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,43 kg				
35	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	10	Stück	18,54	185,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006559 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3566				
36	63900		STEADY Diebstahlsicherung	5	Stück	47,54	237,70
			STEADY KS-25, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor AL-KO kogelkoppelingen tot 2500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,00 kg				
37	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14	1	Stück	67,00	67,00
			STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg				
38	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400506: Externe Belegnr. ORDER #3590:				
39	101070		Kabelverbinder-doos, 8-polig	5	Stück	5,70	28,50
			Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg				
40	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit	10	Stück	1,55	15,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg				
41	90252		BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM	10	Stück	4,29	42,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,30 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003692 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3047				
42	63905		STEADY Kupplungsschloss feste	6	Stück	67,07	402,42
			STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 16				

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,08 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
44	639050		Verzendnr. DI220400510: Externe Belegnr. ORDER #2651: PO-22000009: STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg	4	Stück	63,00	252,00
45	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400516: Externe Belegnr. ORDER #3595:	1	Stück		
46	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	12,00	60,00
47	639050		*** Rückstand aus Auftrag: DA210029831 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2298 STEADY Kupplungsschloss feste STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14	5	Stück	65,95	329,75
48	639050		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002921 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2915 STEADY Kupplungsschloss feste STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14	6	Stück	65,95	395,70
49	63903		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,60 kg STEADY Kupplungsschloss feste STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12	4	Stück	67,00	268,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,44 kg				

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400523: Externe Belegnr. ORDER #3592:	1	Stück		
51	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	3,77	37,70
52	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	4,79	47,90
53	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004718 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3231	10	Stück	6,19	61,90
54	40763		Kegelrollenlager 32206 Kegellager 32206, 30/62 x 17 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,74 kg	6	Stück	5,208	31,25
55	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
56	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220400529: Externe Belegnr. ORDER #3600	1	Stück		
57	64221		ICP ICARUS blue Basic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	83,92	167,84
58	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,20 kg	20	Stück	6,12	122,40
59	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400535: Externe Belegnr. ORDER #3599:	1	Stück		
60	80524		90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	3	Stück	17,50	52,50
61	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	17,20	17,20
62	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	6,21	31,05
63	805051		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	69,52	69,52

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,07 kg				
64	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	4	Stück	14,52	58,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 6,56 kg				
65	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400540:				
			Externe Belegnr. ORDER #3597:				
66	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz	4	Stück	39,20	156,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 24,00 kg				
67	21083		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 615 mm, 220 mm Hub	2	Stück	8,87	17,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,88 kg				
68	10481		HELLA-meerfunctieverlichting,	1	Stück	26,99	26,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
69	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400549:				
			Externe Belegnr. ORDER #3602:				
70	20821		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen	3	Stück	9,68	29,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006388				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3540				
71	20822		Bracket for trapaulins, alumin	25	Stück	11,60	290,00
			Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 20,00 kg				
72	20824		Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen	75	Stück	10,46	784,50
			Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1000 mm tot 1450				
			U-profilering				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 40,88 kg				
73	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400557:				
			Externe Belegnr. ORDER #3049:				
74	68665		Arbeitsscheinwerfer LED	22	Stück	9,24	203,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026791 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1680				
75	40503		SIKA Sikaflex-221i lijm- en SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, stahlgrau, 300 ml Kartusche	12	Stück	5,01	60,12
76	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
77	14900		Verzendnr. DI220400558: Externe Belegnr. ORDER #3603: BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	14,52	29,04
78	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	3	Stück	0,90	2,70
79	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400560: Externe Belegnr. ORDER #3605:	1	Stück		
80	80091		Handbremshebel f. PAV/SR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	42,78	42,78
81	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400562: Externe Belegnr. ORDER #3606 PO-2200354:	1	Stück		
82	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	3,52	70,40
83	63967		Aspöck-Multiled II, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	40,14	120,42
84	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	14,52	29,04
85	63966		*** Rückstand aus Auftrag: DA220002366 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2792 MultiLED II links ASPÖCK MULTILED II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 8-polige bajonet aansluiting,	1	Stück	40,14	40,14

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220400484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			H: 139 x B: 239 x B: 52 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,73 kg				
86	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							7.093,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	45 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400484 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	481,935